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En fremtid i Vestjylland - og resten af verden 

Når du med udgangspunkt i din egen uddannelse, 
baggrund og interesser får mulighed for et udfor-
drende og udviklende job i en uformel virksomheds-
kultur i enestående omgivelser ved Vesterhavet og 
Limfjorden, er vi sikre på, at du, ligesom vore øvrige 
medarbejdere, vil kunne sige: ”Cheminova - det er li-
ge mig!” 

Som medarbejder er du med til at bidrage til en bed-
re verden. Jordens befolkningstal stiger fortsat dra-
matisk. Det skønnes, at der i 2050 vil leve ca. 9 mil-
liarder mennesker på jorden - tre gange så mange 
som i 1960. Det betyder, at det landbrugsareal, der 
vil være til rådighed pr. person, falder kraftigt. 

Der er derfor en stor opgave forbundet med at sikre 
forsyningen af fødevarer og plantefibre i verden samt 
bekæmpe insektoverførte sygdomme.  

Vores væsentligste forretningsområde er som en del 
af den internationale plantebeskyttelsesindustri at 
bidrage til løsningen af denne opgave.  

At bidrage til opfyldelsen af det globale behov 
for føde, klæder og sundhed 
Som en vigtig aktør på området er det vores vision, 
at vi skal være verdens bedste, værdiskabende, ge-
neriske virksomhed, baseret på teknologi, innovation 
og konkurrencedygtig professionalisme. Vi har sat os 
det mål, at vi vil være den virksomhed i verden, der 
bedst procesudvikler, producerer, registrerer og 
markedsfører kendte plantebeskyttelsesmidler. 



Facts om Cheminova
Cheminova har godt 1.900 medarbejdere, heraf de  
800 i Danmark. Cheminovas globale organisation er 
opdelt i fire regioner, og Cheminova er repræsenteret 
med kontorer og medarbejdere i: USA, Canada, Me-
xico, Brasilien, Argentina, Colombia, Storbritannien, 
Frankrig, Spanien, Italien, Bulgarien, Tyskland, 
Schweiz, Østrig, Ungarn, Rumænien, Polen, Rus-
land, Hviderusland, Ukraine, Kazakhstan, Indien, 
Taiwan, Kina og Australien.  

En fremtid i Vestjylland  
- og resten af verden 
Et job på Cheminova er adgangsbillet til ikke alene en 
fremtid i Vestjylland, men en fremtid i resten af ver-
den. 

Vil du vide mere om os og dine muligheder, er du 
velkommen til at ringe på 96 90 96 90 og få tilsendt 
brochurer og andet relevant informationsmateriale om 
virksomheden og egnen. Du kan også læse om os på 
www.cheminova.dk. 
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Fakta:
Antal ansatte: 
1.900 medarbejdere globalt, heraf 800 i Danmark. 

Jobkategorier: 
Håndværkere (elektrikere, smede, blikkenslagere, maskinarbejdere, isolatører), kedelpassere, procesope-
ratører, specialarbejdere, maskinmestre, laboranter, laboratorieteknikere, tekniske assistenter, anlægsin-
geniører (maskinteknikere, maskin-, bygnings-, elektro-, stærk-/svagstrømsingeniører), kontorpersonale
(assistenter, korrespondenter), IT-medarbejdere, salgs- og marketingmedarbejdere (cand.merc., 
cand.oecon., cand.negot.), produktions- og udviklingsingeniører (civil-, kemi-, miljøingeniører, cand.scient., 
lic.scient., lic.pharm., Ph.D.), registreringsmedarbejdere ( toksikologer, agronomer, cand.scient., kemiinge-
niører), bibliotekarer. 
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Som en vigtig aktør på området er det vores vision, 
at vi vil skabe resultater for vore kunder som global, 
bæredygtig og innovativ leverandør af et bredt 
program af kvalitetsprodukter til plantebeskyttelse. 
Værdiskabelsen skal være på højde med de bedste 
blandt tilsvarende virksomheder til gavn for alle 
interessenter.


